
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Tualetes poda ar bidē funkcijuGENERA 
Comfort

meissen-keramik.com



Paldies, ka iegādājāties MEISSEN KERAMIK tualetes podu 
ar bidē funkciju.

UZMANĪBU:
Pirms montāžas un lietošanas uzsākšanas, lūdzu, uzmanīgi izlasiet instrukciju!
Instrukcijā iekļautie attēli ir orientējoši un var atšķirties no ierīces faktiskā izskata.



Tualetes poda ar bidē funkciju GENERA Comfort 
īpašības un pieejamas funkcijas

Mazgāšana

Standarta mazgāšana

Mazgāšana sievietēm

Oscilējošā mazgāšana

Ūdens spiediena regulēšana

Ūdens temperatūras regulēšana

Mazgāšanas sprauslas pozīcijas regulēšana

Higiēna

Sprauslas pašattīrīšanās

Noņemams sprauslas uzgalis

Atkaļķošanas funkcija

Antibakteriālā sprausla

Viegli noņemams sēdeklis un vāks

Viegla mazgāšanas sistēmas demontāža

Ērtība

Lēni aizverams sēdeklis

Nakts apgaismojums

Tūlītēja ūdens sildīšana

Vadība ar selektoru

Tālvadības pults

Drošība

EN1717

IPX4

CE

RoHS



Saturs

1. nodaļa Drošības pasākumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.1 Simboli un to nozīme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
1.2 Piezīmes par drošību . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
1.3 Lietošanas brīdinājumi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

2. nodaļa Produkta vispārīgās īpašības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
2.1 Tualetes poda ar bidē funkciju struktūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
2.2 Tālvadības pults . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

3. nodaļa Lietošanas instrukcija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
3.1 Tualetes poda ar bidē funkciju palaišana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
3.2 Vadība ar selektoru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
3.3 Vadība ar sānu pogām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
3.4 Vadība ar tālvadības pulti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

4. nodaļa Tīrīšana un uzturēšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
4.1 Tualetes poda ar bidē funkciju tīrīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
4.2 Mazgāšanas sprauslas tīrīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
4.3 Atkaļķošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
4.4 Tālvadības pults tīrīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
4.5 Atkritumu pārstrāde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
4.6 Produkta uzturēšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

5. nodaļa Problēmu risināšana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

6. nodaļa Tehniskie dati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



2

1. nodaļa Drošības pasākumi

Lai nodrošinātu drošu un netraucētu tualetes poda ar bidē funkciju izmantošanu, izlasiet lietošanas 
instrukciju un ievērojiet drošības noteikumus!

1.1 Simboli un to nozīme

Brīdinājums Šīs zīmes ignorēšana var apdraudēt lietotāja dzīvību 
vai veselību.

Uzmanību
Šīs zīmes ignorēšana var apdraudēt lietotāja dzīvību 
vai veselību vai sabojāt tualetes podu ar bidē 
funkciju jeb citu īpašumu.

Simbolu nozīme:

 OBLIGĀTA 
darbība

 AIZLIEGTA 
darbība



3

1.2 Paredzamā lietošana
Pārliecinieties, ka strāvas vads nav bojāts!!!
Strāvas vads nevar būt saspiests vai ieķīlējies!
Strāvas vadi nedrīkst saskarties ar karstajām vietām un asām malām!
 
Ja jums ir kādi jautājumi par ierīces darbību, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas 
centru, lai izvairītos no produkta kļūmes un bojājumiem nepareizas lietošanas dēļ.

Bērni un cilvēki, kuri nesaprot produkta paredzēto lietojumu vai kuriem ir fiziskie, 
sensorie, psihiskie un citi traucējumi, drīkst lietot produktu tikai pēc drošības 
instrukciju saņemšanas vai citu cilvēku uzraudzībā.

Tualetes pods ar bidē funkciju nav rotaļlieta –pārliecinieties, ka bērni nespēlējas ar 
produktu, jo tas var apdraudēt viņu veselību vai dzīvību.
Ierīcei jābūt savienotai ar aukstā ūdens apgādes sistēmu (temperatūra ap 4-35 
Celsija grādiem)

Nelietojiet tualetes podu ar bidē funkciju, ja tas nedarbojas pareizi.

Ierīces darbības pārkāpuma vai traucējuma gadījumā nekavējoties atvienojiet 
strāvas padevi, aizveriet slēgvārstu, lai izslēgtu ūdens padevi, un pārtrauciet izmantot 
tualetes podu ar bidē funkciju. Zvaniet klientu apkalpošanas centram.
Pārkāpumi un bojājumi var izpausties kā:
- produkta plaisa vai bojājums
- dūmu izplūšana no produkta
- neparasta skaņa un piedeguma smarža
- produkta pārkaršana virs normālās darba temperatūras
- ūdens noplūšana no caurulēm vai no ierīces
Bojātas ierīces lietošana var izraisīt elektrošoku, ugunsgrēku, telpas applūšanu ar 
ūdeni vai citus bojājumus.
Neķeriet vāku, lai paceltu produktu.

Lietojot vannas istabā, pārliecinieties, 
vai barošanas iekārta ir ūdensizturīga. 
Ja tā nav, tas var izraisīt elektrošoku vai 
ugunsgrēku.



4

 Brīdinājums

Ierīci un elektrisko instalāciju nedrīkst iegremdēt vai 
pārliet ar ūdeni vai citiem līdzekļiem.

Tas var izraisīt elektrošoku, ierīces bojājumus vai 
ugunsgrēku.

Nenovietojiet iekārtas tuvumā augstas temperatūras 
priekšmetus vai viegli uzliesmojošus materiālus.

Tas var izraisīt ugunsgrēku.

Nedemontējiet, nemodificējiet un neremontējiet ierīci 
patstāvīgi.

Tas var izraisīt elektrošoku, īssavienojumu vai ugunsgrēku. 

Iekārtu, kas pievienota elektrības padevei, nedrīkst tīrīt 
tā, lai to varētu applūst.

Tas var izraisīt elektrošoku vai ugunsgrēku. 

Pārliecinieties, ka elektriskā instalācija un pods ir 
iezemēti.

Ierīci var savienot tikai ar īpašām 220V-240V, 50/60Hz, 10A 
iekārtām ar atlikušās strāvas ierīci.



5

Ja ierīce netiks lietota ilgu laiku (vairākus mēnešus), 
izslēdziet to, izmantojot ON/OFF pogu.

Uzmanību

Neļaujiet bērniem spēlēt, stāvēt vai sēdēt uz vāka. 
Nelieciet arī uz tā smagus priekšmetus. 

Tas var kaitēt veselībai vai sabojāt ierīci.

Neuzstādiet ierīci telpā, kur temperatūra ir zemāka nekā 
4°C.

Tas var sabojāt ierīci. 

Nelietojiet pārmērīgu spēku aizverot vāku vai sēdekļi.

Tas var sabojāt produktu.

Nelauziet, nelieciet pārmērīgi un negrieziet ūdens 
padeves šļūteni.

Tas var izraisīt ūdens noplūdi. 



6

Tīrīšanai neizmantojiet agresīvus, koncentrētus vai 
abrazīvus tīrīšanas līdzekļus.

Tas var sabojāt produktu.

Netālu no mazgāšanas poda, nelietojiet ierīču, kas 
varētu traucēt tā darbību.

Nebalstieties uz vāku. Tas var to sabojāt vai izraisīt 
ķermeņa traumu.

Nebarojiet ierīci ar piesārņotu ūdeni, jūras ūdeni vai 
ūdens bez apstrādes, jo tas var izraisīt infekciju, ādas 
kairinājumu vai ierīces bojājumu.



7

1.3 Lietošanas brīdinājumi

Ierīcei jābūt savienotai ar aukstā ūdens ūdensapgādes iekārtām, izmantojot jauno šļūteni, kas 
piegādāta kopā ar produktu. Tualetes poda ar bidē funkciju savienošanai nedrīkst izmantot lietotas 
šļūtenes.

Ierīces pārvietošanas no aukstas telpas uz siltu gadījumā, uz dažu sistēmas sastāvdaļu virsmas var 
veidoties ūdens tvaika kondensācija. Šajā gadījumā ieslēdziet ierīci pēc pāris stundu gaidīšanas, lai 
iztvaikotu kondensētu ūdens tvaiku.

Neļaujiet mazgāšanas sprauslai kļūt netīrai, slapjai vai bloķētai.
Papildu aizsardzība ir atlikušās strāvas ierīces (RCD) uzstādīšana. 
Neizmantojiet piederumus, kurus nav ieteicis ražotājs.

Vadības selektoram un tālvadības pultim tiek izmantotas CR2032 baterijas.

Baterijas skābes noplūdes gadījumā izvairieties no saskares ar ādu, acīm un gļotādām.

Ja nonāk saskarē ar skābi, piesārņoto vietu mazgājiet ar lielu daudzumu tīra ūdens un nekavējoties 
sazinieties ar ārstu. Glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. Bateriju norīšana var būt bīstama 
dzīvībai. Norīšanas gadījumā nekavējoties meklējiet medicīnisko palīdzību.

Neuzlādējiet bateriju, neizmantojiet citas metodes, lai to atkal aktivizētu, neizjauciet, nemetiet to 
ugunī un neveiciet īssavienojumu starp pozitīvajiem un negatīvajiem poliem.

Nekavējoties izņemiet izlādētās baterijas no tālvadības pults. Pretējā gadījumā baterijas skābes 
noplūde var sabojāt tālvadības pulti. Vienlaikus nelietojiet vecas un jaunas baterijas.

Pirms baterijas atkārtotas ievietošanas notīriet tālvadības pults kontaktus. Ievietojot baterijas, 
pievērsiet uzmanību pareizai polaritātei. Ja tālvadības pults netiks izmantota ilgu laiku, izņemiet 
baterijas.

Nepakļaujiet bateriju ekstremāliem apstākļiem: nenovietojiet tās uz karstām virsmām un 
nepakļaujiet tos tiešiem saules stariem. Pretējā gadījumā palielinās noplūdes risks.

Skatiet lietošanas instrukcijas 3.1. punktu lai uzzinātu, kā izņemt un ievietot bateriju.
Nejauciet dažāda veida vai izlietotas baterijas.



8

2. nodaļa Produkta vispārīgās īpašības

2.1  Tualetes poda ar bidē funkciju struktūra

Barošanas ieslēgšana/izslēgšana

Standarta mazgāšana

Mazgāšana sievietēm

Vāks

Piezīmes par drošību

Atdure

Nakts
apgaismojums

Mazgāšanas
sprausla

Vadības
selektors

Sēdeklis



9

Skats no apakšējas puses

Strāvas savienojums

Montāžas plātne

Gumijas dībelis

Skrūve

Nakts
apgaismojums

Vāks

Mazgāšanas 
sprausla

Atdure

Sēdeklis

Vadības selektors

Ūdens savienojums



10

Signalizēšanas
lampiņa

2.2 Tālvadības pults

Symbol Funkcja

Standarta mazgāšana

Mazgāšana sievietēm

Stop

Oscilējošā mazgāšana

Ūdens
spiediena regulēšana

Sprauslas
mazgāšanas regulēšana

Ūdens
temperatūras regulēšana

Nakts apgaismojums

Sprauslu tīrīšana
ar rokām

Personiskie iestatījumi 1

Personiskie iestatījumi 2

(Detalizētu informāciju, kas apraksta atsevišķas funkcijas, var atrast 3.4. p.)



11

3. nodaļa Lietošanas instrukcija

3.1 Tualetes poda ar bidē funkciju palaišana

1. Tālvadības pults baterijas

A. Izņemiet tālvadības 
pulti no turētāja.

B. Vietu, ko norāda bultiņa 
tālvadības pults aizmugurē, cieši 
pavelciet uz augšu un atveriet 
baterijas vāku.

C. Ievietojiet divas CR2032 baterijas, 
pārliecinoties, ka uz pozitīvās puses ir 
uzdrukāts +CR 2032 3 V.

priekš-
puse

aizmugure baterie

Kad baterijas ir pareizi ievietotas, tālvadības 
pults indikators iedegas 2 sekundes.

D. Aizveriet akumulatora vāku.

Izmantojiet sārma baterijas. Lai izvairītos no baterijas plaisas vai noplūdes, 
ievērojiet noteikumus, kas ietverti sadaļā „Norādījumi par piesardzības 
pasākumiem” (1.3. punkts).

baterijas



12

2. Tālvadības pults sapārošana ar mazgāšanas sistēmu

B. Leslēdziet mazgāšanas poda strāvu un pagaidiet 
15-20 sekundes.

C. Pārbaudiet, vai mazgāšanas pods reaģē uz 
tālvadības pults komandu

A. Atvienojiet mazgāšanas podu no elektrības 
barošanas avota un pēc tam turiet nospiestu 
nospiediet pogu „stop”, līdz tālvadības pultī mirgo 
gaismas indikatori.

D. Ja tālvadības pults savienošana ar ierīci neizdevās, 
pēc 30 sekundēm ierīces sānu panelī automātiski 
izslēdzas ieslēgšanas/izslēgšanas pogas lampiņa. 
Mēģiniet vēlreiz. Ja nākamais mēģinājums ir 
neveiksmīgs, sazinieties ar servisa centru.

3. Vadības selektora baterija

baterijas pārsegs

baterija

trauks

A. Noņemiet vadības selektoru. B. Atveriet vāku un ievietojiet bateriju uz iekšu ar 
pozitīvo polu uz augšu. Piemērota baterija ir CR 
2032 3V.

C. Levietojiet pogu pareizi, pievēršot gropei, kas nosaka pozīciju.



13

4. Vadības selektora sapārošana
Ja selektors nedarbojas pareizi, vadības selektoru var atkal savienot pārī ar mazgāšanas sistēmu, 
saskaņā ar šādiem punktiem:

Lampiņa

A. Vienlaicīgi nospiediet ierīces ieslēgšanas/
izslēgšanas pogu un standarta mazgāšanas 
pogu, līdz dzirdat skaņas, signalizators mirgos 10 
sekundes.

B. Kamēr indikators mirgo, nospiediet un turiet 
selektoru, līdz atkal dzirdēsiet skaņu un sānu pogas 
indikators vairs nemirgo. Ierīce tika sinhronizēta.

5. Tualetes poda ar bidē funkciju palaišana

A. Pārliecinieties, ka tualete tika pareizi pieslēgta strāvas avotam.

B. Nospiediet pogu  “ 
 “ sānu panelī un 

pārliecinieties, vai 
signalizators iedegas. Barošanas 

slēdzis

C. Atveriet slēgvārstu un 
pārbaudiet, vai ūdens 
padeve ir nodrošināta.



14

3.2 Vadība ar selektoru

Standarta
mazgāšana

Mazgāšana
sievietēm

Ūdens spiediens
Sprauslas pozīcija Stop Ūdens spiediens

Sprauslas pozīcija Stop

Pagrieziet selektoru atpakaļ, lai aktivizētu standarta 
mazgāšanas funkciju

1. Īss skaņas signāls nozīmē, ka funkcija tika ieslēgta/
izslēgta. Ilgums: 3 min. 

2. Nospiediet selektoru, lai apturētu mazgāšanas 
funkciju. 

3. Ūdens spiedienu mazgāšanas laikā var regulēt ar 
selektoru (5 līmeņi).

4.  Sprauslas pozīciju mazgāšanas laikā var regulēt ar 
nospiestu selektoru.

Pagrieziet selektoru uz priekšu, lai aktivizētu 
mazgāšanas sievietēm funkciju.

1. Īss skaņas signāls nozīmē, ka funkcija tika ieslēgta/
izslēgta. Ilgums: 3 min.

2. Nospiediet selektoru, lai apturētu mazgāšanas 
funkciju. 

3. Ūdens spiedienu mazgāšanas laikā var regulēt ar 
selektoru (5 līmeņi).

4. Sprauslas pozīciju mazgāšanas laikā var regulēt ar 
nospiestu selektoru.

3.3 Vadība ar sānu pogām

Barošanas 
ieslēgšana/
izslēgšana

Nospiediet barošanas pogu, lai ieslēgtu/izslēgtu ierīci.

Standarta 
mazgāšana

Nospiediet pogu „standarta mazgāšana”, lai aktivizētu standarta 
mazgāšanas funkciju. Mazgāšanas process beigsies pēc pogas 
„standarta mazgāšana” atkārtotas nospiešanas vai automātiski pēc 
3 minūtēm.

Mazgāšana 
sievietēm

Nospiediet pogu „mazgāšana sievietēm”, lai aktivizētu mazgāšanas 
sievietēm funkciju. Mazgāšanas process beigsies pēc pogas 
„mazgāšana sievietēm” atkārtotas nospiešanas vai automātiski pēc 
3 minūtēm.



15

3.4 Vadība ar tālvadības pulti
Tualetes podu ar bidē funkciju var darbināt ar vadības selektoru un tālvadības pulti. Nospiediet 
atbilstošo tālvadības pults pogu, lai aktivizētu noteiktu funkciju. 

Stop

Nospiediet pogu „Stop”, laiapturētu pašreizējo 
funkciju.

Standarta mazgāšana

Nospiediet pogu “Standarta mazgāšana”. Atskanēs skaņas signāls un sāksies standarta 
mazgāšanas funkcija.

Mazgāšanas 
sprausla

A. Pēc „standarta mazgāšanas” funkcijas 
palaišanas sprausla tiks automātiski izskalota, 
tā izvirzīsies un sāks mazgāt.

B. Standarta mazgāšanas laikā nospiediet „
” „sprauslas pozīcijas regulēšanā”, lai 

izvirzītu sprauslu uz priekšu; nospiediet „
”, lai pārvietotu sprauslu atpakaļ. Sprauslai ir 
iespējams iestatīt 5 pozīcijas.

C. Standarta mazgāšanas laikā nospiediet “
 “„ūdens spiediena regulēšanā”, lai 

palielinātu strūklas intensitāti; nospiediet „
“, lai samazinātu ūdens strūklas intensitāti. Ir 
iespējams iestatīt 5 ūdens spiediena līmeņus.

D. Nospiediet pogu „Stop”, lai beigtu standarta 
mazgāšanu, vai pagaidiet 3 minūtes, līdz 
process automātiski beigsies.



16

Mazgāšana sievietēm

Nospiediet pogu „Mazgāšana sievietēm”. Atskanēs skaņas signāls un sāksies 
mazgāšanas sievietēm funkcija.

Mazgāšanas 
sprausla

A. Pēc „mazgāšanas sievietēm” funkcijas 
palaišanas sprausla tiks automātiski izskalota, 
tā izvirzīsies un sāks mazgāt.

B. Mazgāšanas sievietēm laikā nospiediet  “ 
 “  „sprauslas pozīcijas regulēšanā”, lai 

izvirzītu sprauslu uz priekšu; nospiediet “  
“, lai pārvietotu sprauslu atpakaļ. Sprauslai ir 
iespējams iestatīt 5 pozīcijas.

C. Mazgāšanas sievietēm laikā nospiediet “
 “ „ ūdens spiediena regulēšanā”, lai 

palielinātu spiediena intensitāti; nospiediet „
“, lai samazinātu ūdens strūklas intensitāti. Ir 
iespējams iestatīt 5 ūdens spiediena līmeņus.

D. Nospiediet pogu „Stop”, lai beigtu mazgāšanu 
sievietēm, vai pagaidiet 3 minūtes, līdz process 
automātiski beigsies.

 



17

Oscilējošā mazgāšana

Nospiediet „oscilējošās mazgāšanas” pogu, lai ieslēgtu funkciju, kur mazgāšanas 
sprausla pārmaiņus virzīsies uz priekšu un atpakaļ. Nosacījums: standarta mazgāšanas 
vai mazgāšanas sievietēm funkcija tika aktivizēta

A. Pēc „oscilējošās mazgāšanas” funkcijas 
ieslēgšanas sprausla pārmaiņus pārvietojas uz 
priekšu un atpakaļ.

B. Nospiediet vēlreiz oscilējošās mazgāšanas 
pogu, lai to beigtu, vai pagaidiet 3 minūtes, 
līdz oscilējošās mazgāšanas process beidzas 
automātiski.

Ūdens temperatūras regulēšana 

Ir iespējams iestatīt 5 ūdens temperatūras līmeņus.   
Nosacījums: standarta mazgāšanas vai mazgāšanas sievietēm funkcija tika aktivizēta.

A. Nospiediet pogu „ “ “ūdens temperatūras 
iestatīšanās”, lai samazinātu temperatūru.

B. Nospiediet pogu „ ” “ūdens temperatūras 
iestatīšanās”, lai palielinātu temperatūru.



18

Nakts apgaismojums

Nakts apgaismojuma ieslēgšana/izslēgšana

A. Nospiediet pogu “  “ lai ieslēgtu nakts 
apgaismojuma funkciju.

B. Nospiediet pogu “  “ vēlreiz, lai izslēgtu nakts 
apgaismojuma funkciju.

Personiskie iestatījumi 1

Personisko iestatījumu 1 ieslēgšana/izslēgšana.
Jāiestata šādi parametri; mazgāšanas sprauslas pozīcija, ūdens spiediens, ūdens 
temperatūra, nakts apgaismojums.

A. Lai piešķirtu iestatītos parametrus 
personīgajiem iestatījumiem 1, nospiediet pogu “

“ vismaz 5 sekundes.

B. Nospiediet “ “ pogu, lai palaistu personisko 
iestatījumu 1 funkciju.



19

Personiskie iestatījumi 2

Personisko iestatījumu 2 ieslēgšana/izslēgšana.
Jāiestata šādi parametri; mazgāšanas sprauslas pozīcija, ūdens spiediens, ūdens 
temperatūra, nakts apgaismojums.

A. Lai piešķirtu iestatītos parametrus 
personīgajiem iestatījumiem 2, nospiediet pogu “

“ vismaz 5 sekundes.

B. Nospiediet pogu “ “ lai palaistu personisko 
iestatījumu 2 funkciju.



20

4. nodaļa Tīrīšana un uzturēšana

4.1. Tualetes poda ar bidē funkciju tīrīšana
Ierīce regulāri jātīra un pastāvīgi jānoņem netīrumi. Ja produkts netiek regulāri tīrīts, var izveidoties 
grūti likvidēt netīrumi. Iekārtu, kas pievienota elektrības padevei, nedrīkst tīrīt tā, lai to varētu applūst.
Jābūt piesardzīgiem, lai ūdens vai mazgāšanas līdzeklis nenonāktu elektriskajā savienojumā, jo tas 
var izraisīt elektrošoku, ugunsgrēku vai īssavienojumu.
Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai tādus, kas satur hloru vai skābi.
Izpildiet tīrīšanas līdzekļa ražotāja norādījumus.
Dažādus tīrīšanas līdzekļus nedrīkst sajaukt.
Ikdienas tīrīšanai labākais risinājums ir izmantot maigu ziepju šķīdumu.

4.2 Mazgāšanas sprauslas tīrīšana
Mazgāšanas sprauslas un sprauslas sviras skalošana tiek veikta automātiski pirms un 
pēc katra mazgāšanas cikla (standarta mazgāšana/mazgāšana sievietēm). Neatkarīgi no 
tā, regulāri jāveic manuāla mazgāšanas sprauslas tīrīšana un netīrumi pastāvīgi jānoņem 
saskaņā ar šādiem norādījumiem:

A. Nospiediet un turiet stop pogu, lai pārliecinātos, 
ka tualete ir gatavības režīmā.

B. Nospiediet „Manuālas sprauslu 
mazgāšanas” pogu.

C. Sprausla iznāks bez mazgāšanas funkcijas 
palaišanas. Nomazgājiet sprauslu manuāli 
ar sūkli un/vai, ja nepieciešams, nomainiet 
sprauslas galu.

D. Lai pabeigtu procesu, nospiediet pogu „stop”, 
lai sprausla atkal paslēptos mazgāšanas 
sistēmā.



21

4.3 Atkaļķošana
Regulāri atkaļķojiet ierīci, lai novērstu kaļķakmens veidošanos, kas varētu izraisīt ierīces nepareizu 
darbību vai sabojāt to.

A. Atveriet aizmugurējo vāku.
B. Nospiediet atkaļķošanas pogu, lai sāktu iztukšot 

ūdens tvertni. Process beigsies ar skaņas signālu.

C. Atveriet uzpildes aizbāzni un ielejiet atkaļķotāju, 
kā parādīts attēlā (apmēram 200 ml). Izmantojiet 
atkaļķotāju paredzētu kafijas automātiem un 
elektriskajām tējkannām. Maksimālais atkaļķotāja 
daudzums, ko var ieliet mazgāšanas sistēmā, ir 
250 ml.

00:12:00

D. Vēlreiz nospiediet atkaļķošanas pogu, lai sāktu 
atkaļķošanas ciklu.

E.  Atkaļķošanas process tiks veikts automātiski un 
tiks pabeigts pēc aptuveni 12 minūtēm.

Uzmanību: atkaļķotājs jāiegādājas atsevišķi. 
Ražotājs rekomendē atkaļķošanas šķidrumu, kas paredzēts kafijas automātiem un tējkannām.



22

4.4 Tālvadības pults tīrīšana
Tālvadības pults tīrīšanai izmantojiet mīkstu, mitru drānu vai sūkli. Nelejiet ūdeni vai citu šķidrumu 
uz tālvadības pults, jo tas to sabojās.

4.5 Atkritumu pārstrāde
Elektronikas atkritumos var būt bīstamas un kaitīgas vielas. Izlietoto ierīci nedrīkst izmest kopā 
ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Izlietota ierīce jānogādā otrreizējai pārstrādei paredzēto 
elektrisko un elektronisko atkritumu savākšanas vietā. Detalizētu informāciju par to var iegūt ierīces 
pārdošanas punktā vai no attiecīgajiem dienestiem.

4.6 Produkta uzturēšana
Šādos gadījumos izslēdziet ūdens slēgvārstu un demontējiet ūdens ieplūdes šļūteni: - kad ūdens 
ir pakļauts sasalt - ja ierīci nelieto ilgu laiku (vairākus mēnešus). Pretējā gadījumā tas var sabojāt 
ierīci vai izraisīt ādas infekcijas.



23

5. nodaļa Problēmu risināšana
Atvienojiet ierīci no elektrības padeves, pēc tam vismaz pēc 3 minūtēm to atkal ieslēdziet.
Ja pēc iepriekš minēto ieteikumu ievērošanas ierīce joprojām nedarbojas pareizi, lūdzu, sazinieties 
ar klientu apkalpošanas centru vai pārdevēju.

Nedemontējiet, nemodificējiet un neremontējiet ierīci patstāvīgi.
Tas var izraisīt elektrošoku, īssavienojumu vai ugunsgrēku.

Statuss Iespējams iemesls Risinājums

Pamatfunkcijas

Mazgāšanas sistēma 
nedarbojas

Nav elektrības padeves Gaidiet strāvas padeves atjaunošanai

Elektriskā pieslēguma bojājums
Aizveriet ūdens ieplūdi
Atslēdziet elektrības padevi 
Zvaniet servisu

Atlikušās strāvas ierīce ir izslēgta Ieslēdziet atlikušās strāvas ierīci

Izslēgts gatavības režīms Ieslēdziet ierīci sānu panelī

Ūdens noplūde Mazgāšanas sistēmas avārija
Aizveriet ūdens ieplūdi
Atslēdziet elektrības padevi 
Zvaniet servisu

Tālvadības pults / Vadības selektors

Darbības laikā mirgo 
tālvadības pults indikatora 
lampiņa

Zema baterijas līmenis Nomainiet baterijas

Tālvadības pults/Vadības 
selektors nedarbojas

Nav baterijas Zainstaluj baterie

Izlādētas baterijas Nomainiet baterijas

Baterija ir ievietota nepareizi Pareizi ievietojiet baterijas, ievērojot (+) un 
(-) galu pareizu novietojumu.

Tālvadības pults kļūme Zvaniet uz klientu apkalpošanas centru

Nav savienojuma starp tālvadības 
pulti/vadības selektoru un 
mazgāšanas sistēmu

Veiciet tālvadības pults/vadības selektora 
sapārošanu (3.1.2. un 3.1.4. p.)



24

Standarta mazgāšana/Mazgāšana sievietēm

Pāreja no standarta 
mazgāšanas uz 
mazgāšanu sievietēm 
aizņem ilgu laiku

Pārslēdzoties starp standarta 
mazgāšanas režīmu un 
mazgāšanas sievietēm režīmu, 
smidzinātājuzgalis ir jāpaslēpj un 
pašattīrīts.

Tā darbība neprasa lietotāja iejaukšanos

Ūdens neiznāk no 
sprauslas vai mazgāšanas 
sprausla nevirzās uz 
priekšu

Nav ūdens barošanas Pagaidiet, līdz ūdensapgādes tīklā tiks 
atjaunota barošana

Ūdens slēgvārsts ir aizvērts Atveriet ūdens slēgvārstu

Pārkāpumi saskaņā ar ūdens 
padevei ierīcē

Zvaniet uz klientu apkalpošanas centru vai 
servisu

Aizsērēta sprausla jeb kaļķi 
sprauslā

Notīriet sprauslu / Veiciet sistēmas 
atkaļķošanas procesu

Pārāk zema ūdens strūkla

Mazgāšanas intensitāte tika 
iestatīta uz „1”

Iestatiet ūdens strūklas intensitāti uz 2, 3, 
4 vai 5

Aizsērējusi sprausla Notīriet sprauslu / Veiciet sistēmas 
atkaļķošanas procesu

Ūdens ieplūdes filtrs ir aizsērējis Attīriet vai nomainiet ūdens filtru

Pārkāpumi saskaņā ar ūdens 
padevei ierīcē

Zvaniet uz klientu apkalpošanas centru vai 
servisu

Ūdens temperatūra nav 
pietiekami augsta

Ūdens sildīšana ir iestatīta uz 
viszemāko līmeni Iestatiet ūdens temperatūru uz 2, 3, 4 vai 5

Ūdens temperatūra ir pārāk 
augsta

Ūdens temperatūra tika iestatīta 
uz „5” Iestatiet ūdens temperatūru uz 1, 2, 3 vai 4

Ūdens pēkšņi pārtrauca 
iznākt no mazgāšanas 
sprauslas

Funkcija automātiski izslēdzas pēc 
3 minūtēm Tā darbība neprasa lietotāja iejaukšanos

No paslēptas sprauslas 
pil ūdens

Sprausla tiek automātiski skalota 
pirms un pēc mazgāšanas 
funkcijas

Tā darbība neprasa lietotāja iejaukšanos

Šādos gadījumos jāsazinās ar klientu apkalpošanas centru vai pilnvarotu servisa tehniķi:
- Pēc elektrības pieslēgšanas sānu panelī mirgo tualetes lampiņa.
- Pēc barošanas ieslēgšanas atkal, sānu panelī nemirgo tualetes lampiņa.
- Dūmu izplūšanas no ierīces vai neparastu trokšņu gadījumā.
Jebkurā no iepriekš minētajiem gadījumiem atvienojiet ierīci no barošanas avota.



25

6. nodaļa Tehniskie dati
Model

Ūdens savienojuma tips G 1/2

Strāvas padeves spriegums AC220-240V, 50/60HZ

Pieļaujamais barošanas ūdens spiediens 0,07~0,7MPa (0,7~7,0 Bar)

Pieļaujamā barošanas ūdens temperatūra 4 ~ 35oC

Pieļaujamā apkārtējā temperatūra 4 ~ 40oC

ūdensizturības klase IPX4

Mazgāšanas 
sistēma

Ūdens plūsma 500 ~ 650 ml/min.

Mazgāšanas temperatūras 
diapazons

31 ~ 39oC

Mazgāšanas cikla ilgums 3 minūtes

Ūdens sildītāja tips Plūsmas sildītājs

Siltuma jauda 1200W

Ierīces aizsardzība Temperatūras drošinātājs, termostats

Aizsardzība pret ūdens atkāpšanos Pretvārsts, gaisa sprauga

Mazgāšanas sistēmas ar sēdekli neto svars 33kg

Mazgāšanas sistēmas ar sēdekli izmēri 510*362*95 mm

Paldies par uzticību

meissen-keramik.com


